АДМИНИСТРАЦИЯ

       АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          26.12.2013г.                г.  Аксай                                     № 1165

Об определении специализированной

службы, оказывающей услуги по

вопросам похоронного дела

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ  "О

погребении и похоронном деле", Областным законом Ростовской области от

03.05.2005 N 303-ЗС "О предоставлении материальной и иной помощи для

погребения умерших за счет средств областного бюджета", Постановлением

Администрации Аксайского района № 445 от 26.05.2010г «О погребении и

похоронном деле в Аксайском районе», Соглашением между

Администрацией Аксайского района и Администрацией Аксайского

городского поселения о передаче части полномочий от 20.12.2013 года, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Аксайского городского поселения от

26.12.2012 года № 668 «Об определении специализированной службы,

оказывающей услуги по вопросам похоронного дела» признать утратившим

силу.

2. Определить специализированной службой, оказывающей услуги по

вопросам похоронного дела на территории Аксайского района – МУП АГП

«Аксайское кладбище».

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2014 года.

        4.   Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского

района «Аксайские ведомости».

        6. Разместить на информационных стендах и официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в сети «Интеренет».

  Опубликовать данное постановление в общественно-политической газете

Аксайского района «Победа», разместить на информационных стендах.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Аксайского городского поселения О.А.Калинину

Глава Аксайского

городского поселения                                                                       А.В. Головин